Copia huiusmodi capituli prout iacet proprio scripta calamo sumpta atque 
A c. 188 extracta fuit a quodam privilegio serenissimi / regis Ferdinandi more regio in 

carta pecore expedito civitate Eclesiarum et eius habitatoribus concessa sub 
datum in civitate Burgo die 30 martii anno a nativitate Domini millesimo 
quingentesimo octavo, recondito et custodito intus arcam seu archivum 
praesentis universitatis Eclesiarum et cum eodem originali privilegio regio 
bene legaliter et de verbo ad verbum comprobata per me Joannem Pias 
publicum notarium cívem ad domus consilii eiusdem civitatis, secretarium et 
ut copiae veluti eius prefato originali in iudicio et extra ab omnibus indubita-
ta fides impendatur, ego idem notarius et secretarius prefatus hic me sub-
scribo, instante Nicolau Cani Baccallar cive ac sindico eiusdem civitatis, 
mandato magnifici Joanni Cocodi Baccallar anno presenti in capite consilia-
riui eiusdem civitatis, ut per absentiam Melchioris Dexart capitanei eiusdem 
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civitatis regentis officium capitanei prefati, et meum solitum artis notariae 
quo in publicis claudendis instrumentis, die 14 mensis martii 1602, in civita-
te Eclesiarum appono Sig+num, cum lineato intus dictiones e la et alio linea-
to intus dictiones martii et anno in praesenti clausura. 

Item vol e atorga la dita Magestad que de aqui avant los homens de la dita 
universitat no pusquen esser forsats, manats o compellits a fer alguna servi-
tud real o personal per algun official sens que no sian pagats o satisfets 
de condesent salari o paga si e segons / es acostumat e observat en les altres Ac. 
terres del patrimoni del dít regne de Sardefía volentes eadem praeinserta 
capitula. 

Copia huiusmodi privilegi prout iacet proprio scripta calamo sumpta atque 
extracta fuit a suo originale regio privilegio concesso praesenti universitati 
Eclesiarum, ut eius habitantibus per serenissimum immortalis memoriae 
regem Alphonsum sub data in Turri octave, die octavo mensis januarii anno 
a nativitate Domini 1450, more regio expedito recondito et custodito intus 
archam seu archivum domus consilii universitatis Eclesiarum et cum eodem 
originali regio privilegio per me Juannem Pias publicum notarium ut domus 
consilii prefato secretarium bene legaliter et de verbo ad verbum comproba-
ta et ut copia huic veluti eius praefati originali in iudicio et extra ab omnibus 
fides impendatur, ego idem notarius et secretarius, instante Nicolau Cani 
Baccallar sindico eiusdem civitatis precedenteque mandato mihi verbo facto 
per magnificum Joannem Cocodi Baccallar anno praesenti eiusdem civitatis 
in capite consiliarium, ut in presentiarum regentem officium capitanei eiu-
sdem civitatis hic me subscribo, die 23 madii anni 1602, Eclesii, et meum 
solitum artis notariae quo in publicis claudendis instrumentis appono 
Sig+num. /